АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

17.06.2013 г. № 609

О проведении шествия выпускников и педагогов
общеобразовательных учреждений

        В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
в целях обеспечения безопасности населения Качканарского городского
округа при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей,
в рамках проведения городского праздника «Выпускник – 2013»,
на основании уведомления Управления образованием Качканарского
городского округа о проведении 25.06.2013 г. шествия выпускников
одиннадцатых классов, школ города от 04.06.2013 г., Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский»

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами шествия общественный порядок и безопасность граждан
при проведении шествия 25 июня 2013 года с 16 час. 00 мин.
до 16 час. 30 мин.;

2) ограничить движение всех видов транспортных средств по улице
Свердлова и прилегающих дорог от здания находящегося по адресу
ул. Свердлова, 7а до площади Дворца Культуры (ул. Свердлова, 20);

3) определить пути объезда для всех видов транспортных средств
на период ограничения движения.

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная
городская больница» организовать дежурство машины скорой помощи
при проведении шествия выпускников 25 июня 2013 года  с 16 час. 00 мин.
до 16 час. 30 мин.

P0609-170613

2
3. Начальнику отдела информатизации и ремонта оргтехники

Администрации Качканарского городского округа  организовать  работу
громкоговорящей связи для музыкального сопровождения и праздничного
приветствия при проведении шествия выпускников 25 июня 2013 года
с 16 час. 00 мин. до 16 час. 30 мин.

4. Для оказания содействия организатору шествия  в проведении

шествия выпускников назначить представителем от Администрации
Качканарского городского округа заместителя главы администрации
Качканарского городского округа по городскому хозяйству Зюзь В.И.

Предполагаемое число участников шествия 300 человек.
Организатором шествия является:
 Леонова Лариса Юрьевна, ведущий специалист Управления

образованием 8-919-367-08-20.

5. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского округа                                                          С.М.Набоких

P0609-170613

3